ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TCD               Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

  V/v giải quyết đơn của

       ông Huỳnh Hữu

                                             Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Ông Huỳnh Hữu (địa chỉ: Thôn Phước Lợi, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức

Phổ) có đơn đề ngày 25/6/2023 yêu cầu bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu

hồi đất thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc-Nam phía Đông, giai đoạn

2021-2025, đoạn Quảng Ngãi-Hoài Nhơn (đơn và tài liệu kèm theo do Văn

phòng Chính phủ chuyển đến UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

8289/VPCP-V.I ngày 24/10/2023); qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

UBND thị xã Đức Phổ có trách nhiệm nghiên cứu nội dung đơn trên để

xem xét, giải quyết, trả lời cho công dân theo quy định; báo cáo Văn phòng

Chính phủ, UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Huỳnh Hữu;

- VPUB: CVP, PCVP (TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (ntk).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-10-31T10:58:15+0700

		2023-10-31T16:07:03+0700

		2023-10-31T16:07:03+0700

		2023-10-31T16:07:03+0700

		2023-10-31T17:57:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!